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Forslag til generalforsamlingen i Hjortehaven  
 

 

 

 

Undertegnede stiller hermed følgende forslag på førstkommende generalforsamling 

6/3 2018 

 

 

Vores sti anlæg gøres færdig og vedligeholdes. 

 

 

Forslag A: 

 

 Hovedsti imellem Dådyrvel og Sikavej samt stikstier mod syd ved 

vendepladser imod Dådyrvej overflade behandles igen denne gang med en ét 

lags bitumen og udlagt 5/8 mm Vikan granitskærver. Tværsti til Sikavej er 

indbefattet. 

 Nuværende dobbelt belægning fra 2007 er ved at være nedslidt. 

 Beløb kr. 53.690,00 excl.. moms - altså kr. 67.112,50 (tilbud d.d. fra DOB) 

tages af kassebeholdning og betales af kontingentopkrævning fordelt over de 3 

kommende år. 

 

 

Forslag B: 

 

 

 Stien imod øst (ca. 40 lbm.  i 2 meters bredde ved legeplads imod Selsø siden – 

bemærk! grundejerforeningens del) afrettes i stabil 0/32 med ensrettet 

afvanding og med overfladelag af slotsgrus 0/8 minimum 2,5 % fald samt 

komprimering.  

 Stien er ikke farbar under og efter regnskyl pt.. 

 Beløb til ovenstående anslået kr. 10.000 – finansieres af kassebeholdning. 



  2.  Vend! 

 

       

Vores grønne områder renoveres. 

 

 

Forslag C: 

 

 Beplantning (bundplantning) af Rosa carolina `Inda` imellem Sikavej og 

Dådyrvej opgraves / bortkøres, og der sås græs i foråret 2018. Nuværende kun 

store stød rodfræses. 

 Alt andet eksisterende busk- og træ vegetation bibeholdes. 

 Anslået pris kr. 100.000 til opgravning af roser og græssåning finansieres af 

kassebeholdning og opkræves over kontingent over de næste 5 år. Ved tilbud 

på ovennævnte, der går ud over den anslåede pris, bemyndiges bestyrelsen til 

at foretage sig det fornødne, hvis det er rationelt og fordelagtigt økonomisk at 

færdiggøre arbejdet ad én gang.  

 

 

Forslag D: 

 

 I efteråret 2019 beplantes i store felter / grupper med kraftige buske.  

 Planteplan(er) fremlægges som forslag på generalforsamling 1. kvartal 2019. 
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